1

第３回 小諸市長期学校改築計画検討会 議事概要

平成 29 年 3 月 28 日（火）19：00～20：40

市役所 3 階 第１会議室

【出席者】

委員  １３名（欠席者 大塚委員、福田委員、小林佳委員、大池委員）

事務局  ４名

【日程】（進行 ３…座長、４…学校教育課長、教育総務係長、他は教育次長）

１ 開会

２ あいさつ                 渡辺座長、小林教育長

３ 第２回検討会の振り返り          学校教育課長

４ ワークショップ

      「大規模校と小規模校の比較」

      「学校・教育に関する課題や疑問に思うこと」

５ その他 次回  平成 29 年 4 月 21 日（金）19：00～

      第５回 平成 29 年 5 月 22 日（月）19：00～

６ 閉会

【ワークショップ結果】

添付ファイルのとおり